
UCHWAŁA NR XXXI.303.2021 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie : określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru 
deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy poprzedzających dzień 

złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach 
mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2133 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego w brzmieniu określonym                     
w Załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Określa się wzór deklaracji o dochodach z gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy 
poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy w brzmieniu określonym                  
w Załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Makowa Podhalańskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 1



 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

WNIOSEK O PRZYZNANIE DODATKU MIESZKANIOWEGO  
 
 

1. DANE WNIOSKODAWCY 

Imię i Nazwisko  

 
 

PESEL lub nazwa i numer innego dokumentu potwierdzającego tożsamość wnioskodawcy 

 
 

           Nr dokumentu potwierdzającego tożsamość (wypełnić 
tylko w przypadku braku nr PESEL): 

 

Nr telefonu   

 

2. Adres zamieszkania  

 

3. Liczba osób w gospodarstwie domowym   

  ........................ 

4. Wysokość dochodów członków gospodarstwa domowego łącznie 

........................ 

 
5. NAZWA I ADRES ZARZĄDCY DOMU/BUDYNKU 

LUB INNEJ OSOBY UPRAWNIONEJ DO POBIERANIA NALENŻOŚCI ZA LOKAL MIESZKALNY 
 

 

 

 
 

6. TYTUŁ PRAWNY DO ZAJMOWANEGO LOKALU (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

 
1. Własność domu jednorodzinnego  
 

 
2. Współwłasność domu jednorodzinnego 

 

 
3. Najem  

 

 
4. Podnajem 
 

 
5. Spółdzielcze prawo do lokalu  
 

 
6. Własność lokalu w  spółdzielni 
     mieszkaniowej  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI.303.2021

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 15 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 1



 
7. Własność lokalu w budynku wielorodzinnym  

 

 
8. Inny tytuł prawny  

 

 
9. Brak tytułu  - wnioksodawca oczekuje na przysługujący lokal   zamienny lub najem socjalny  

 

 
7. POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU 

 

Powierzchnia użytkowa lokalu wynosi  .................. 

 
Łączna powierzchnia pokoi i kuchni1  ................... 
 

 
Powierzchnia zajmowana   
w przypadku  najmu lub podnajmu  cześci lokalu ............ 
 

8. OSOBY NIEPEŁNOSPRAWNE  

 
Liczba  osób niepełnosprawnych   
 

 
Poruszających się na wózku inwalidzkim .............. 

 

 
Innych osób, jeżeli  niepełnosprswnosć  
wymaga zamieszkiwania w odzielny pokoju .............. 

. 

9. TECHNICZNE WYPOSAŻENIE LOKALU (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Instalacja centralnego ogrzewania  jest                                      brak 

 
Instalacja centralnej  cieplej wody 
 

jest                                      brak 

Instalacja gazu przewodowego  jest                                      brak 

 
 

10. ŁĄCZNA KWOTA WYDATKÓW NA MIESZKANIE  
ZA MIESIĄC POPRZEDZAJĄCY ZŁOŻENIE WNIOSKU                 ............................. 
 
 

 
 

 
 
Zgodnie z art. 7 ust. 1c pkt. 10 ustawy o dodatkach mieszkaniowych /t.j.Dz.U. z 2019 poz. 2133 z późn. 
zm./ potwierdzam informacje, o których mowa w pkt 2 oraz 5-7 i 9-10 wniosku. 
 

 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

(data i  podpis zarządcy budynku lub innej osoby uprawnionej do pobierania należności  
za lokal mieszkalny) 

 
 
 
 

                                                 
1 W przypadku przekroczenia powierzchni normatywnej o 30%, ale nie więcej niż o 50% pod warunkiem, że udział powierzchni pokoi i kuchni  
w powierzchni użytkowej lokalu nie przekracza 60%. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 2



Dane dodatkowe 

Nazwa zarządcy i numer konta na które dodatek mieszkaniowy ma być przekazywany 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

 

 
 
 
 

…………………………………………………….                                   …….…………….…………………………………………………………. 
/miejscowość, data/                                                                       /podpis wnioskodawcy/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
*Właściciel domu jednorodzinnego jest obowiązany dołączyć do WNIOSKU dokumenty albo oświadczenie o wielkości powierzchni 
użytkowej w tym łącznej powierzchni pokoi i kuchni oraz o wyposażeniu technicznym domu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Edward Orawiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

............................................................... 

                                                   (miejscowość i data) 

 
 

Deklaracja o dochodach gospodarstwa domowego  

za okres pełnych trzech miesięcy poprzedzających datę złożenia wniosku 

 

Oświadczam, że moje gospodarstwo domowe1 składa się z następujących osób: 

1. Wnioskodawca 

 

Adres zamieszkania.............................................................................................................................................  

 

Imię i nazwisko............................................................ 

 

data urodzenia......................................................... 

 

 

2. Imię i nazwisko ............................................................................................................................................... 

    data urodzenia .............................................................stopień pokrewieństwa............................................. 

 

 

3. Imię i nazwisko ............................................................................................................................................... 

    data urodzenia .............................................................stopień pokrewieństwa............................................. 

 

 

4. Imię i nazwisko ............................................................................................................................................... 

    data urodzenia .............................................................stopień pokrewieństwa............................................. 

 

                                                           
1 Art. 4 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach mieszkaniowych: „Przez gospodarstwo domowe rozumie się gospodarstwo prowadzone przez osobę 
ubiegającą się o przyznanie dodatku mieszkaniowego, samodzielnie zajmującą lokal mieszkalny albo gospodarstwo prowadzone przez tę osobę wspólnie z 
małżonkiem i innymi osobami stale z nią zamieszkującymi i gospodarującymi, które swoje prawa do zamieszkiwania w lokalu wywodzą z prawa tej osoby. Do 
członków gospodarstwa domowego nie wlicza się osób przebywających w instytucjach, o których mowa w art. 2 ust. 3.” (tj. dom pomocy społecznej, 
młodzieżowy ośrodek wychowawczy, schronisko dla nieletnich, zakład poprawczy, zakład karny, szkoła, w tym szkoła wojskowa – jeżeli instytucje te zapewniają 
nieodpłatnie pełne całodobowe utrzymanie). 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI.303.2021

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 15 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 1



– 2 – 

 

5. Imię i nazwisko ............................................................................................................................................... 

    data urodzenia .............................................................stopień pokrewieństwa............................................. 

 

 

6. Imię i nazwisko .......................................................................................................................................... 

    data urodzenia .............................................................stopień pokrewieństwa........................................ 

 

 

 

7. Imię i nazwisko ................................................................................................................................................ 

    data urodzenia .............................................................stopień pokrewieństwa.............................................. 

 

Oświadczam, że w podanym wyżej okresie dochody moje i wymienionych wyżej kolejno członków mojego 

gospodarstwa domowego wyniosły: 

 

 

Lp. 

 

Miejsce pracy lub nauki 
według źródeł dochodu  

 

Źródła dochodu2 

 

Wysokość dochodu w zł 

1.   
 
 
 
 
 

  

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

 

Suma  dochodów gospodarstwa domowego: 

 

 

 

 

 
Średni miesięczny  dochód  na jednego członka gospodarstwa domowego wynosi ....................................zł 

 
 
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 
 
Zgodnie z art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o  dodatkach mieszkaniowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2133 z późn. zm.), osoba korzystająca z dodatku mieszkaniowego jest obowiązana przechowywać 

                                                           
2 Należy wymienić oddzielnie każde źródło dochodu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 2



– 3 – 

dokumenty potwierdzające wysokość dochodów wykazanych w deklaracji przez okres 3 lat od dnia 
wydania decyzji w sprawie przyznania dodatku mieszkaniowego. 
 
 
 
...............................................                                                                              ..................................................... 
      (data i podpis osoby przyjmującej)                                                                                                                                   (podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Edward Orawiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Uchwały Rady Miejskiej  

w Makowie Podhalańskim 

 

w sprawie: 

1. określenia wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz  

2. wzoru deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 miesięcy  poprzedzających 

dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy 

 

W myśl art. 7 ust. 1e ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych Rada 

Gminy została zobowiązana do podjęcia Uchwały określającej wzór wniosku  o przyznanie 

dodatku mieszkaniowego oraz wzór deklaracji o dochodach gospodarstwa domowego za okres 3 

miesięcy poprzedzających dzień złożenia wniosku o dodatek mieszkaniowy, o której mowa w art. 7 

ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r.o dodatkach mieszkaniowych.  

Powołany przepis art. 7 ust. 1e został wprowadzony do ustawy o dodatkach 

mieszkaniowych mocą art. 11 pkt 7 lit. b ustawy z dnia 10 grudnia 2020 r. o zmianie niektórych 

ustaw wspierających rozwój mieszkalnictwa (Dz. U. z 2021 r., poz.11). 

Wzory wniosku i deklaracji zawierają informacje o których mowa w art. 7 ust.1 ustawy z 

dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych w brzmieniu  obowiązującym.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały uznaje się za konieczne i uzasadnione. 
 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Edward Orawiec 

 

 

 

 

                                                                                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBD81E1-A70F-418D-A585-E9B2E7CEA42E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2021-09-14T22:00:00+0000
	Polska
	Edward Orawiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




